Item petitur quod comunitas Roveredi habere debeat unam salariam pro vendendo sal et quod
nulla alia villa seu vicariatus dicte potestarie possit vendere sal, sed solum dicta comunitas et
quod utilitas sit solum dicti oppidi et quod omnes tam terrigene quamgque villarum possint eme-
re sal pro usu suo pro ut prius facere poterant, cum hoc quod possit dicta comunitas accipere
sal quod maluerit, dummodo accipiat illud in terris et locis tam presentibus quamque futuris sue
invictissime cesaree Maiestatis,

Item petitur quod notarii matriculati oppidi Roveredi tam presentes quamque futuri semper et
quocumque tempore possint et debeant scribere omnes actus civiles criminales ac extraordina-
rios et quod utilitas percipiendi de dictis actibus scribendis sit dictorum notariorum et quod do-
minus potestas de dictis notariis debeat elligere unum notarium qui scribere habeat omnes actus
criminales et mixtos et utilitas sit universalis omnium dictorum notariorum matriculatorum et
dictus notarius mutetur de pretore in pretorem.

[tem petitur quod estantibus masculis femine excludantur a successionibus bonorum paterno-
rum et maternorum et qualibet alia successione assignata tamen eis competenti dote per earum
patres et illis deficientibus per earum proximiores et tali dote stent tacite et contente,

[tem petitur quod dicti de Roveredo cum villis et locis in primo capitulo contentis sint exempti
ab omni factione et angaria reali et personali generis cuiuscumque, salvo quod teneatur pro
custodiendo oppidum suum prestare omnem auxilium et favorem cum personis suis tantum,
[tem petitur quod si in futurum prelibata sacerrima Maiestas sua voluerit predictum oppidum
Roveredi in alios barones seu principes transferre, quod sua sacerrima cesarea Maiestas ex sua
innata bonitate et clementia id facere non velit, sed nos de Roveredo sub eius umbra et protec-
tione semper retinere et quia non est subditi imponere legem domino, eo casu adveniente petitur
dictum oppidum transferri in baronem seu principem sacri Imperii, seu comitatus Tyrolis, gra-
tum tamen prefate comunitati ac per eum elligendum,

Georgius Dei gratia episcopus tridentinus cesaree Verone locumtenens et Georgius Liechtens-
tain cesarii exercitus capitaneus generalis, requisiti de fide promissionis a nuntio comunitatis
Roveredi per nos facte tempore quo dicti de Roveredo devenerunt sub umbram et ditionem
sacre cesaree Maiestatis, omnibus et singulis cuiuscumque gradus status condictionis et di-
gnitatis existant, per presentes attestamur, qualiter tempore quo prefatum oppidum Roveredi
devenit sub ditione prelibate cesaree Maiestatis nuntiis prefate comunitatis promisimus quod
quantum in nobis erit operam et diligentiam daremus, ut sibi premissa capitula a Cesare nostro
invectissimo confirmarentur,